
令和 2 年 4 ⽉ 
お客様各位 
 
 
いつも「美祭 撰」をお楽しみいただき誠にありがとうございます。 
 
4 ⽉ 25 ⽇(⼟)〜5 ⽉ 6 ⽇(⽔)に開催いたします今春の「美祭 撰」につきまし
ては、新型コロナウイルス感染拡⼤による緊急事態宣⾔の発令を受け、ご来
場をアポイントメント制とすることにいたしました。 
 
誠に恐れ⼊りますが、ご来場の際には事前のご予約をお願いいたしたく、 
予め下記の連絡先までご連絡いただきますよう何卒お願い申し上げます。 
 
またご来場いただけない場合でも、お客様のお⼿元に作品をお届けもしくは、
ご送付し、実⾒のうえ、ご検討いただくことが可能ですので、お気軽にお問
い合わせいただけましたら幸いにございます。 
※但し、場合によっては条件付きとなることがございます。 
 
以上、お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、
お願い申し上げます。 
 
 
＊予約連絡先＊ 
TEL: 03-3276-0700  
FAX: 03-3276-0701 
Mail: info@kashima-arts.co.jp 
 

 
株式会社 加島美術  


